
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

(тридцять перша сесія восьмого скликання)

22 квітня 2025 року 
м.Чернігів

Про звіт про виконання районного 
бюджету Чернігівського району за 1 
квартал 2025 року (код бюджету 
2532120000)

Керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частиною 4 статті 80 Бюджетного кодексу 
України, районна рада в и р і ш и л а :

1. Затвердити звіт про виконання районного бюджету Чернігівського 
району за 1 квартал 2025 року (код бюджету 2532120000) згідно з додатком, що 
додається:

- по доходах у сумі 2803510,16 гривень, в тому числі, по доходах 
загального фонду районного бюджету у сумі 1724815,45 гривень та по доходах 
спеціального фонду районного бюджету у сумі 1078694,71 гривень;

- по видатках у сумі 1480405,25 гривень, в тому числі, по видатках 
загального фонду районного бюджету у сумі 1414059,89 гривень та по видатках 
спеціального фонду районного бюджету у сумі 66345,36 гривень.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань бюджету, інвестицій'^^гГ^ОДІально -  економічного 
розвитку Чернігівської районної ради.

Голова районної ради цова-Молодчая



Додаток
’ до рішення Чернігівської районної ради 

22 квітня 2025 року
"Про звіт про виконання районного бюджету 
Чернігівського району за 1 квартал 2025 року 
(код бюджету 2532120000)"

Звіт
про виконання районного бюджету Чернігівського району по загальному

та спеціальному фонду за 1 квартал 2025 року
КФК Показники за бюджетною класифікацією Початкові бюджетні 

призначення на 2025 
рік

Уточнені бюджетні 
призначення на січень- 

березень 2025 року

Виконано %  виконання до 
бюджетних 

призначень на 
2025 рік

% виконання до 
уточнених 
бюджетних 

призначень на

1 2 3 4 5 6 7

__________________________________________________________________________д о х о д и ______________________________________
•агальний Фонд

10000000 П одаткові н адходж ен н я 12  000,00 0,00 1 809 ,00 15,08
11000000 П одатки  на д оходи , п одатк и  на п р и б у т о к , п одатк и  на  

зб іл ьш ен н я  р и н к ов ої в ар тост і
12  000,00 0,00 1 809 ,00 15,08

11020000 П о д а т о к  н а  п р и б у т о к  п ід п р и є м с т в 12 000,00 0,00 1 809,00 15,08
11020200 П о д ато к  н а  п р и б у то к  п ід п р и єм с тв  т а  ф ін а н со в и х  у стан о в  

ком ун альн о ї в ласн ості
12 000,00 0,00 1 809,00 15,08

2 0 0 00000 Н еподатк ові н адходж ен н я 1 425  500,00 522  000 ,00 1 038  226 ,45 72,83 198,89
2 1 0 0 0 0 0 0 Д оходи  в ід  в л а сн о ст і та п ід п р и єм н и ц ь к о ї д ія л ь н о ст і 15  500,00 0,00 0,00 0,00
2 1 0 1 0 0 0 0 Ч ас ти н а  ч и сто го  п ри б утку  (д о х о д у ) д е р ж ав н и х  у н ітар н и х  

п ідп ри єм ств  т а  їх  о б ’є д н ан ь , щ о  в и л у ч ає ть ся  д о  б ю д ж ету , т а  
д и в ід ен д и  (д оход ), н ар ах о ван і н а  ак ц ії (частк и , п аї) 
госп о д ар ськи х  то в ар и ств , у  ст ату т н и х  к а п італ ах  як и х  є 
дер ж ав н а  власн ість

15 500,00 0,00 0 ,00 0,00

2 1 0 1 0 3 0 0 Ч ас ти н а  чи сто го  п р и б у тку  (д о х о д у ) ко м у н а л ьн и х  у н ітар н и х  
п ідп ри єм ств  т а  їх  об 'єд н ан ь , щ о  ви л у ч ає ть ся  д о  б ю д ж ету

15 500,00 0,00 0,00 0,00

2 1 0 80000 Інш і н адходж ення 0,00 0,00 0,00
2 2 0 00000 А дм ін істр ати в н і збор и  т а  п л а т еж і, д о х о ди  в ід  н ек о м е р ц ій н о ї 

госп о д а р сь к о ї д ія л ь н о ст і
1 405  000,00 522  000 ,00 1 026  014,51 73,03 196,55

2 2 0 10000 П л ата  за  надан н я  а д м ін істр а т и в н и х  п о сл у г 1 215  000,00 500  000,00 975  510,00 80,29 195,10
2 2 0 1 2 6 0 0 А д м ін істрати вн и й  зб ір  за  д ер ж ав н у  р еє стр а ц ію  р еч о в и х  п р ав  н а  

н ерухом е м ай н о  т а  їх  о б тяж ен ь
1 215  000,00 500  000 ,00 975  510 ,00 80,29 195,10

2 2 0 80000 Н адходж ен н я  в ід  о р ен д н о ї п л а т и  за  к о р и ст у в а н н я  ц іл існ и м  
м айновим  к ом п л ек сом  та  ін ш и м  д ер ж а в н и м  м а й н ом

190  000,00 22  000 ,00 50  504,51 26,58 229 ,57

2 2 0 80400 Н ад х о д ж ен н я  в ід  о р ен д н о ї п л ати  з а  ко р и сту в ан н я  ц іл існ и м  
м ай н о ви м  к о м п л ексо м  т а  ін ш и м  м а й н о м , щ о  п ер е б у ва є  в 
ком ун альн ій  в ласн ості

190  000,00 22  000 ,00 50  504,51 26,58 229,57

2 4 0 00000 Інш і н еп одатков і н а дходж ен н я 5  000,00 0 ,00 12  211,94 244,24
2 4 0 60000 Інш і надходж ен н я 5  000,00 0 ,00 12  211,94 244,24
2 4 0 60300 Інш і н ад х о д ж ен н я 5 000,00 0,00 12  211 ,94 244,24

РАЗОМ  ДОХОДІВ 1 4 37  500 ,00 522  000 ,00 1 040  035,45 72.35 199,24
4 0 0 00000 О ф іц ій н і тр а н сф ер ти 2  515  700,00 747  150,00 684  780,00 27,22 91.65
41000000 В ід  ор ган ів  дер ж а в н о го  у п р а в л ін н я 2  515  700,00 747  150,00 684  780,00 27,22 91,65
4 1 0 30000 С у б в е н ц ії з  д ер ж а в н о го  б ю дж ет у  м ісц е в и м  б ю дж ет а м 1 407  300,00 351  900,00 351  900 ,00 25,01 100,00
41030600 С убвен ц ія  з д ер ж ав н о го  б ю д ж ету  м іс ц ев и м  б ю д ж ета м  н а  

заб езп ечен н я  о кр ем и х  в и д атк ів  р ай о н н и х  р ад , сп р я м о ва н и х  н а  
в и ко н ан н я  їх  п о вн о важ ен ь

1 407  300,00 351  900 ,00 351  900 ,00 25,01 100,00

4 1 0 50000 С у б в е н ц ії з м ісц ев и х  бю дж ет ів  ін ш и м  м ісц ев и м  бю дж ет а м 1 108  400,00 395  250 ,00 33 2  880,00 30,03 84,22

4 1 0 5 3 9 0 0 Інш і субвенц ії з  м іс ц ев о го  б ю д ж ету 1 108  400,00 395  250 ,00 332  880,00 30,03 84,22
В С Ь О Г О  Д О Х О Д ІВ  П О  З А Г А Л Ь Н О М У  Ф О Н Д У 3  953  200,00 1 269  150,00 1 724  815 ,45 43.63 135,90

С п еціальний  ф онд
2 0 0 0 0 0 0 0 Н еп одатк ові надходж ен н я 400  000,00 100  000 ,00 78  794,71 19,70 78 ,79
2 5 0 0 0 0 0 0 В л асн і надходж ен н я  б ю дж ет н и х  у ст а н о в 400  000,00 100  000 ,00 78  794,71 19,70 78,79
2 5 0 10000 Н ад ход ж ен н я  в ід  п л ати  з а  п о сл у ги , щ о  н ад аю т ь ся  б ю д ж етн и м и  

у стан овам и  зг ід н о  із  зако н о д авств о м
400  000,00 100  000 ,00 78  794,71 19,70 78,79

25010300 П л ата  за  о рен д у  м ай н а  б ю д ж етн и х  у ст ан о в , щ о  зд ій сн ю єть ся  
в ідпов ідн о  д о  Зак о н у  У кр а їн и  'П р о  о р ен д у  д ер ж ав н о г о  та  
ком ун альн ого  м ай н а '

40 0  000,00 100  000 ,00 78  794,71 19,70 78 ,79

3 0 0 0 0 0 0 0 Д оходи  в ід  оп ер ац ій  з  кап італ ом 0,00 0,00 999  900 ,00
31030000 К о ш ти  в ід  в ід чу ж ен н я  м ай н а , щ о  н ал е ж и ть  А вто н о м н ій  

Р есп уб ліц і К р и м  т а  м ай н а , щ о  п ер е б у ва є  в  к о м у н ал ьн ій  
власності

999  900 ,00

Р А ЗО М  Д О Х О Д ІВ 400  000,00 100  000 .00 1 078  694.71 269.671 1 078 .69
В С Ь О Г О  Д О Х О Д ІВ  П О  С П Е Ц ІА Л Ь Н О М У  Ф О Н Д У 400  000,00 100 000 ,00 1 078  694,71 269.67 1 0 - 8.69
ВСЬОГО ДОХОДІВ 4  353  200.00 І 369  150,00 2 803  510 ,16 64 .40 2 0 4 .7 6  і

і



2 1 3 І 4 | 5 | 6 І 7
ВИДАТКИ

З а га л ь н и й  ф о н д
• ї м Державне управління 3 440 200,00 2 041 800,00 1 122 119,26 32,62 54,96
0150 О рган ізац ійне, ін ф орм ац ій н о-ан ал іти чн е т а  

м атеріально-технічне забезп ечен н я д іяльн ості 
обласної ради, рай он н ої ради , рай он н о ї у м істі 
ради  іу  разі ї ї  створення), м ісько ї, селищ ної, 
с ільської рад

2 664 800,00 1 739 000,00 986  984,64 37,04 56,76

0 1 8 0 :а д іяльність у сфері держ авн ого  управл іння 775 400 ,00 302 800,00 135 134,62 17,43 44,63
3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 261 000,00 97 500,00 0,00 0,00 0.00
3192 Н адання ф ін ан сової п ідтрим ки  гром адським  

організаціям  ветеранів і осіб  з інвал ідн істю , 
д іяльн ість яки х  м ас соціальну' сп рям ован ість

261 000,00 97  500,00 0,00 0,00 0,00

8000 Інша діяльність 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00
8110 Заходи із запоб ігання та  л ік в ід ац ії н адзви чай н и х  сг 40  000,00 40  000,00 0,00 0,00 0,00
8220 Заходи та  роботи  з м об іл ізац ій н о ї п ідготовки  м ісце 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
8240 Заходи та  роботи  з тер и тор іальн о ї оборони 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
9000 Міжбюджетні трансферти 0,00 300 000,00 291 940,63 97,31
9800 Субвенція з м ісцевого бю дж ету держ авн ом у 

бю дж ету на виконання програм  соц іально- 
економ ічного розвитку  регіон ів

0 ,00 300  000,00 291 940,63 97,31

Усього видатків по загальному фонду 3 791 200,00 2  529 300,00 1 414 059,89 37,30 55,91
Фінансування загального фонду

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів -182 000,00 1 124 060,00 0,00 0,00 0,00

602100 Н а початок періоду 1 165 463,42 1 165 463,42 0,00 0,00

602200 Н а кінець періоду 1 165 463,42 1 463,42 0,00 0,00

602300 Інші розрахунки (дов ідково  дох  4 1 0 53900)
602400 К ош ти, щ о п ередаю ться із загальн ого  ф онду 

бю дж ету до  бю дж ету розвитку  (спец іальн ого  
Фонду)

-182 000,00 -39 940,00 0,00 0,00

Всього фінансування загального фонду -182 000,00 1 124 060,00 0,00 0,00 0,00

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д
0100 Державне управління 400 000,00 100 000,00 66 345,36 16,59 66,35

0150 О рганізаційне, ін ф орм ац ій н о-ан ал іти чн е та  
м атеріально-техн ічне забезп ечен н я д іяльн ості 
обласної ради, рай он н ої ради , рай он н о ї у  м істі 
ради (у разі ї ї  створення), м ісько ї, селищ ної, 
сільсько ї цад

400  000,00 100 000,00 66 345 ,36 16,59 66,35

0180 Інш а д іяльн ість  у сф ері д ерж авн ого  уп равл ін н я 0,00 0,00 0,00

2000 Охорона здоров'я 0,00 0,00 0,00
2173 Виконання роб іт  з  кап італьн ого  рем он ту  будівлі 

поліклін іки  ком унального неком ерц ій ного  
п ідприєм ства Ч ерн ігівська ц ен тральн а  рай он н а 
л ікарн я ' Ч ерн ігівсько ї р ай он н о ї ради  
Ч ерн ігівсько ї області по вул. Ш евчен ка, 114, у м. 
Чеонігові

7000 Економічна діяльність 182 000,00 39 940,00 0,00 0,00 0,00
7110 Реалізація програм  в галузі сільського  

господарства
182 000,00 39 940,00 0,00 0,00 0,00

8000 Інша діяльність 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00

8240 Заходи та  роботи  з тер и тор іальн о ї оборони 0,00 1 350  000,00 0,00 0,00
Всього видатків по спеціальному фонду 582 000,00 1489 940.00 66 345.36 11.40 4,45
Кредитування спеціального фонду:

8831 Н адання кредиту 255 000,00 71 000,00 0,00 0,00

8832 П овернення кредиту -255 000,00 -71 000,00 -90 058,93 35,32 126,84

Фінансування спеціального фонду 182 000,00 1 389 940,00 0,00 0,00 0,00

602100 Н а початок періоду 1 980  334,57 1 980  334,57 0,00 0,00

602200 Н а кінець періоду 1 980  334,57 630  334,57 0,00 0,00

602300 Інші розрахунки
602400 К ош ти, що передаю ться із загальн ого  ф онду 

бю дж ету до бю дж ету розви тку  (спец іальн ого  
Фонду)

182 000,00 39  940,00 0,00 0,00 0,00

Всього видатків: 4 373 200,00 4 019 240,00 1 480 405,25 33,85 36.83

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради Л .П .М альц ева


